[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 марта 2022                                                                                                                   № 411

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.12.2013 № 2075 «Об утверждении порядка осуществления администрацией города Сосновоборска государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории города Сосновоборска»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 18.12.2013 № 2075 «Об утверждении порядка осуществления администрацией города Сосновоборска государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории г. Сосновоборска» (далее – постановление):

1.1. В Приложении к постановлению:

- исключить из состава комиссии Силину Т.А.

- ввести в состав комиссии Логачеву Галину Викторовну – главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города Сосновоборска                                                                        А.С. Кудрявцев